Powiat Świebodziński – Starostwo Powiatowe                            Świebodzin, 08.09.2023r.
ul. Kolejowa 2
66-200 Świebodzin                                                                                                       
                                                                                         Wszyscy Wykonawcy biorący udział 
                                                                                         w postępowaniu przetargowym
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców dotyczącego zamówienia publicznego w trybie Zaproszenia do składania ofert na zadanie pod nazwą „Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Świebodzinie” Powiat Świebodziński – Starostwo Powiatowe w Świebodzinie odpowiada:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód z silnikiem o pojemności 999 cm3 i mocy 114KM?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie dopuszcza do postępowania samochodu z silnikiem o pojemności 999 cm3 i mocy 114KM.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający  dopuści do postępowania samochód, który ma Inteligentny System Interwencji przy niezamierzonej zmianie pasa ruchu, a nie posiada systemu monitorowania martwego pola?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie dopuszcza do postępowania samochodu, który ma Inteligentny System Interwencji przy niezamierzonej zmianie pasa ruchu, a nie posiada systemu monitorowania martwego pola.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający  dopuści do postępowania samochód z fotelami Monoform (zagłówki zintegrowane z oparciem) oraz nieposiadający regulacji fotela kierowcy na odcinku lędźwiowym?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie dopuszcza do postępowania samochodu z fotelami Monoform (zagłówki zintegrowane z oparciem) oraz nieposiadającego regulacji fotela kierowcy na odcinku lędźwiowym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający  dopuści do postępowania samochód wyposażony w koła na feldze stalowej 17” z kołpakami?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie dopuszcza do postępowania samochodu wyposażonego w koła na feldze stalowej 17” z kołpakami.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający  dopuści do postępowania samochód z gwarancją na naprawy mechaniczne 3 lata z limitem przebiegu 100.000 km?

Odpowiedź nr 5
Zamawiający  dopuści do postępowania samochód z gwarancją na naprawy mechaniczne 3 lata z limitem przebiegu 100.000 km.
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